
M
l I Kraiský úřad

zlínskéh0 kraie

odbor interního auditu a kontroly
odděleníkontrolní

Městys NoVý Hroženkov
NoVý Hrozenkov 454
756 04 NoVý Híozenkov

K asif lkace: chránéný dokument

spisoVá značka

KUsP 38279/2014 KŘ
datum

28 dubna 2015

pověřená úředníosoba

ln9, Věra Bělíčková

číslojednací
KUZL 38279l2a14

Přezkoumání vykonali:
kontrolor pověřený řízením přezkoumánl:
kontíolor|

Mě§ty§ Nový H]ozenkov zastupovaly:
starostkai
účetní:

lng, Véra Bélíčková
lng, svatava curdová

Bc, stanislava Špruncová
Bronislava K!|čáková

Kmjský úfud Zlínského kltje
tř, Tomáše Bali21.
7619í) Zlin

IČ:7089]320
iel,:577 043 206, iix:577 043 202
e_nail] podalelna@křzlinsky,cz. wwwkFzlinsky,cz

zpráva č.22112014lKR

o výsledku přezkoumání hospodaření
městyse Nový Hrozenkov, lC: 00304í31

za rok 2014

Přézkoumání se uskutečnilo vo dnech: 30. a 31.1o.2014 ,4,11,2014 (dílčí přezkoumání)

27,4.2015,2a,4,2o15 (konečnépřezkoumání)

Misto přovedení přezkoumání: Úřad městyse Nový Hrozenkov, NoVý Hrozenkov 454

756 04 NoVý Hrozenkov

na základě zákona č, 42ol2oo4 sb,, o přézkoumáVání hospodařéní územních samospráVných celků a

aóuiouÚ"y"n 
"uuitr 

oocí. Kontrola byia zaha]ena dne 30,1o 2014 V 8 00 hodin piedáním pověřeni ke

t ontrote a' utonrena dne 28,4,2015 V 15,00 irodin Víácenim Vyžádaných podkladů a dokumentů ke

kontrole



Klasifikace: chráněný dokumeni

Přezkoumané písemnosti

Dřuh pisemno§ti
NáVrh rozpočtu

Rozpočtová
opatření

Popis písemno§ti
Návrh íozooót,J bvl zveie,nén na úíeclni desce iv elektronické podobé v obdobj

Á isjiiolz ao'rc.Ý,io13, pííjmy v položkovém nebo § tíídéri Ve Výš, 36 288

trs, xc, výdaje v § tiiaell s uvédénim kapitálových Výdajů Ve Výši 30,260 tis Kč,

financováni 
've uýsi -o oze ti., Kč, V tom íozoočet sociálního fordu, tvoíba

i čerpánl Ve Výši 20 tis, Kě,

v olůbéhu íokL bÝla zastupitelstvem méstyse scl,válena íozpočtová opaťeníč, 1
-'a rozpocto"e Ópuri""' i s bylo schvaleTo radou méstyse dne 29,12,2014

u.nesenim s zasedáni ZlV] d;e 17.12 2014 bylo schváleno poveiení íadě

městyse provést rozpočtové opatřeníč, 5,

I\,,těstys má zpracovaný rczpočtový Výhled na r, 2015 - 2017,

Rozpočet městyse na rok 2014 byl schválen usnesením 16, zasédání ZIV| dne

19.1 2,201 3 dle předloženého náVrhu,

Nlěstys je zřizovatelem Po MŠ NoVý Hlozenkov, Po MŠ Vranča a Po ZŠ NoVý

irÉn(ov, stanover'záVazných Uiazale,ů - viz pllloha, Vsem Po bly sdéleny

záVazné ukazatele plo íok 2014 dopisern čj 39l2o14 ze dne 131,2014, NéVýšeni

íozoočtu pro Po MŠ Vraróa bylo sdéleno doDlsem ze dne 3,10,2014,

Ná'45 z;sedáni RlM dne 6 3,20'4 bvly schváleny účétr| závě,ky oboL PO M5

sestavené k 31,12,2o13 a HV obou Po NIŠ za rok 2013 a jejich rozdělení:

- t-tV po tlŠ ve výsi 174,343,36 Kč, jeho rozděLen| 87,000 Kč do Fo a 87,343,36

Kč do RF
- HV Po l\,4Š Víanča Vé Výši85,258,19 Kč, jeho pFevod do RF
Na 49, zasedání RNI dne 11,6,2014 byla §chválena účetní záVěrka Po zs

"""tuu"Ú 
t 31j22a€ a byl schválen HV Po zŠ za rok 2013 Ve Výši

859,650,56 Kč a jeho rozdělení 50,ooo Kč do Fo a_ 809,650,56 Kč do RF,

Ú"nu""Ái, sa, Řv ryt 
"chválén 

odvod z lF Po l!4Š Vé výši 150,464 Kč,

iJsnesením 18. zasedání ZNI d|e 25.6-2a14 byl schválen záVělečný účet

Městyse NoVý Hrozenkov za rok 2013 a vyjádřen souhlas ., _":|_ol9Ť|I
hospódarenim bez Výhrad, Návrh ZÚ byl zveřejněn V období od 6,6,2014 do

23.6.2014,

Byly ověřeny zůstatky finančnich plostředků k daílJ 31-12-2014 na bankovních

účtech k ZBU městyse:
- o,u. čs a,s,, č.ú: 1765309389/0800, bank, Výpis č. 012, zůstatek Ve Výši

1,660.076,96 Kč (AÚ 231 0100);
, oant<ovni r]čet ČmB. č.ú, 94,5414851/0710 czK bank. Výpis č, 35, zť]statek Ve

VÝ§l603,37 Kc (AU 231 0200),
c;,kem má zůstatek penéžnicn prostíedků k datu 31 122014 hodnotu

í.660,680,33 Kč a souhlasí s hodnotou sÚ 231 ý lozuaze a hodnotou ř, 6010

Výkazu FlN2-12M k témuž datu,
ÚVěroVé bank, účty - ověřeny, Viz písemnost smlouvy o přijétí úVěru,

DNN] Vykazovaný V účetnictví na sÚ 018, 019, DHM Vykazovaný V účeinictvl na

sú a2i, o22, oi8 a ku|turní předměty Vykazované na sú 032 jsou evido,/ány

s vvuzitim SW KEo VVp,sV z ev,oence podle Ť;sI uloženiJsou přilohou ls, č, 1 -
c Í0, v clereni poote ŠÚ rvcere Sú opráve<t jsou piilohou ls č 1 1 - č,15 a č,17,

Pozemky, vykaŽované v účetnlctví na sÚ o31, jsou éVidovány f_olln9u, s9lqi:u 
,V

tabulce ÉXÓEL, který je u lsč, 16 doložen Výpisyz LV ě, 10001,č, 1368, č_

2og5, č. 2438, é- Ž4ág, ě. 298, ě,8o3, č, 1000, č, 1849, vše plo k,r]- NoVý

Híozenkov a Výpisem z LV č, 799 pro k,ú. Halenkov, Vše k datu 31,12,2014,

RozpočioVý Výhled

schVá!ený rozpočet

stanoveni
záýazných
ukazatelů zřizeným
organizacím

ZáVěrečný účet

BankovníVýpis



Klasiflkace: chránéný dokUment

EVidence
pohledáVek

lMěstys Vykazuje pouze kíátkodobé pohledáVky V celkové hodnótě

3.913,007,34 Kč, V tom:
ŠÚ áii oareráture, částka 164,669 Kč - doloženo u ls ó,24 soupisem

Jor,r"o!u"i, V členěni dle dlužliků a stái; pohledáVky Vyivoiena oP (sU 194)

v castce 19241,30 Kč doložena 1,|s č 22-1 Výpočtem oP dle dlJžnikú, (JP le
tvořena V §ouladu s usianovenim Vyhl. 4'10/2009 sb,, § 65;

šú lia oo"t*.u,e zálohy častka 38' 682,79 Kč - dolozelo U ls č 25

iaotacene zatóhv dooavaó'ům íraienálu a sluzeb dle zálohových faktur a

dodaVatelurr eneigli dIe splálkoVých kalenoálů,
Šii-:ri o.t oonlědávkv:' cástká 180,657,50 Kó - doloženo u lS c26, soupis

řň,áaá"ěi,i,""Úi1,1 Óodle dlužniků a stáil pohleoavky; OP (sú 192) v castce

áz.yz <a aoioŽen" u |s č.22.2 Výpočtem oP dle dlužniků, oP je tvoiena

v so.Iladu s ustanovenim Vyhl, 410i2009 Sb § 65:

sU 335 pohledavky za za,néstnanci, cásI(a 2.201 Kč - doloženo u ls č, 30,

pohledáVka za stíavné V obdobi l212014;

ŠÚ 346 pol-, za Vyor, ú9t} v' l1slitucemi: částka 12,535 Kc - doloženo u ls č,

ia oonrááaur.a zá sn 
^ 

úz98'87 (volby ao zo 2014) V hodnoté 10,535 Kč,

;ohl;dáVka za AoPaK óR z pokuty Jdélené spravou cHKo Bes(ydy V hodnotě

2,000 Kč;
ŠÚ sat'nartaoy přlštích obdobl: čéstka 20.328 Kč - doioženo u ls č,33,4,,

časové rozlišení nákladů k nákupu §lužeb 'coDEXls";
šú rea oor,"onli účet aktivní: óástxa 3,tso,934,os Kč - doloženo u ls č,36,1,,

dohadná po|ožk; k Výnosům z pilialých dotacl {píojekt ,,Revitalizace cenha

néstyse ) a dohadná polož<,a h vynosůŤ z prijatyci, zéloh,

NIéstVs evidu,e dlouhooobé závaz<y v ce,kové hoonoté 3,159 761,36 Kč, V tom:

sÚ 4'51 dl, úvéíy cástka 2911,24907 Kc doloženo ls č 38,1,, Viz pisemnost

,,smlouvy o přijetí úVělu";'ŠÚ 
+sz'priláté náVratné finanění Výpornoci dlouhodobé: částka 248,512,29 Kč,

doloženo u ls ě, 38,4,, Viz písemnost ,,smlouvy o půjčce"

í\,'téstvs eV dJie kíátkodobé záVazky v ce|kové rodnolě 7,785 402 Kč, V tom

sÚ 2'89 _iné kíáthooobe pujčky častka51oo000Kč,doložeTolsč 386"Viz
Disemnost smLouvv o půičce";

šú :zt aooavateté cásita zot,58t,gl Kc - ooloženo u ls c, 27; Výpis KDF,

soupis přljaiých neuhrazených faktur - dodáVky materiálu a služeb s UzP
V r,2014, splatnost v r. 2015;
SÚ 324' piijaté zálohy: částka 474,796,73 Kč - doloženo u ls č,28, soupis
prúatých iál;h na úhíadu nákladů Z energií a služeb souvisejíclch s nájmem;

záýazky z mezd za 1212014-.
sÚ 331 zaméstnanci, čéslka 337 493 Kč,
sU 336 sociální zabezpečení: částka 124,565 Kč,

sÚ 337 zdravotní pojištění] částka 55,648 Kč,
sÚ 342 ostatní přímé daně] částka 33 926 Kč - Vše doloženo u ls č,29 a č,31,1, -

31,4, Vyúčtováním mezd za 1212014,

sú 34á DPH: částka 62,576 Kč - doloženo u ls č. 32, DPH za 4, čtvftletí 2014;

sÚ 349 záVazky k Vyblaným místnim Vl, institucím: částka 9,000 Kč - doloženo u
ls č, 33,2., záVazek k rněstu Vsetín ž projednání přestupkťr;

sÚ 374 prijaté zálohy na řansfery: částka 10,026 Kč - doložéno u ls č,35,

nevyčerpaná záloha dotace na volby do EP;
sÚ 389 dohadné účty paslvní: částka 815.789,33 Kč - doloženo u ls č.362-
dohadná položka spoiřéby eneígií (tvořena Ve Výši poskytnutých záloh) a DPPo
za r, 2014 za městys NoVý Hrozenkov;

Byla provedena koltíola pieooisL a piipíavy platby píljatých fa č 11-001-00301

"i ti-oo1-oosso, Li<vioačn; l|stek Vystavený ( faktu,ám le opatíen doložkou o

kontlole ve smyslu zákona č. 320/2001 sb.

Předložena HK k dalu 31l22aM. ťJdaje V HK souhlasi § údaji ý fozýaze a
ýýkaz].] Zz k témuž dalv.

Evidence závazků

Faktuía

Hlávníkniha



Klasiíjkace: chráněný dokUment

l nVentu rn í soupis
majétkL] a záVazkŮ

Měsivs Díovedl inventaíizacl rrajetku a záVazku '( daiu 31,12,2014 Provedení
'nveniarizace se rjd'lo Plánem ,nvenluí schváleným RM dne 12,11 2014,

P,ánem iaventul lsoL jnenován/ inveltarizačni (omise (lK) a definovány lellch
oovrnnástr, sraroven Ózsah a lérminy p,oveoení inventur a je stanoven termin

loiacouánt nvenrarzač1| zplavy, píoškolení členů lk bylo provedeno dne

1511-ZOlq, dotoZeno prezéncni lishnoll, lnventaíizace majetk,l a závazků

"áueně " oodobi oo'6,12,2014 do 31,1,2o15, ,nventarizačnl zpráVa bL]de

Žpr""ouá"" ;o 31 1,2o15, součásT: Plánu inventur ;e seznaŤ invenurn;ch

souoisů,
in-řnirrir"en; žDíáva ovla zpíacována dne 31 12o15 lK ve Zolávě |.o,lslaluje,

;;-;;ýiy 
-r,.];"I 

rnv'ertaiizacni lozdllv součástí inventaíizaéri zpíávy le
seznam inVénturních soupisů.
Řántioio, ,"onolri"Vcn pisemnost, byo ovéreno taÁé píovederi inventaíizace a

"v"oto""niiŠ 
pio Úi"rršnou i.lv polóžkL, kteíou,eSú,

KDF - piedložena evidence Vedená záznamy V sW KEo-W, za obdobl lede4 -
pi",n"i žói+ 

"uiaouano 
575 doklaoů V čisejné iadé 14-oo1-o0001 až 14-001-

00575,

KoF - p'edložera evidelce Vede"]á íucniŤl záplsy v Knize Vydaných, Íakt,lr2a
oboobi lede1 - píoslnec 2014 ev'oováno'33 do<ladů V člselné řadě 14-002,

0000'1 až 14-002-00133,

ZastJp[elstvo mestyse tvol| '5 c,elŮ, íadu městyse 5 členŮ, staíostka a
mistoŠtarosta sou pío Vykon funkc'dloLhodobě ,lvolněni,

Ň" i, .u""aa;i zivl d;e 5_11.2014 byly schváleny Výše odrněn néuvolněným

oienilm ztvr s účinnosti ode dne přijeii usneseni Ve stáVající výši (usnesení 17,

Žu."Jáni zrr,l dne 26.3.2014). odměna za Výkon funkce bude poskytována ode

dne zvolení do funkce, odměny se sčítají,
Ňa z,."seoani zM úe26'i-2o1A byly schváEry mésčni odneny za \^ý!9!

fun,.ce člea zastL]plle,siva 54o Kc óer íady 1,480 Ké, piedseda v}'boíů 1300
Kc člen VÝboíu 1 060 Kc, Pn souberu tunkc: se odmény sčitajl, odměny 5e

nn.tutnou'oa" on",uoéni do fLnkce tj, od 511,2014, Byla provedena kontíola

iJ.ián,"ň iirrr<.l neJvo|,lenÝch č|eni zM za obdob| 11,1212014 a uvolněrýcl-

cíJni zó ,u oboobí 1,12lžO14 Výše mésičnl oo,něny vyp,acelé uvolrěrým
Ji"ni,. Žrul r"ou u,ouradL s 1ai'Zeň;n Vláoy č, 37/2o03 so, odmény vyplácené
-euvolnérlim clenjm ZN,,l isoJ v soulaou s Lsnesenlm ZM a repřekíaČL]i ra,nec

dáný naiizenim vládv
Žá'áúoi. s;zoro byla stalostovi obce píoplacela náhrada ža 25 dnu

nevyčerpané dovolené z r, 2013, Proplacení dovolené bylo schváleno usnesenim

19 zasedánl ZM dne 29.9 2014,

Vedením pokladní evidencé a hospodařenim s peněžnlmi prostředky byla

vóÚJolt táaen - ^věten 
2014 povéieTa panl Bron|s|ava Ku|cákova v oboobí

červen - Díoslnec 2014 Bc Lucie Leskovjanova Pokladri evidence ,e Vedena

foímo,1 chío1ologichých zázoafiů ý sW KEo-W, měslcné je Výťsk pokladniho

deníku prikládáň k pokladním dokladům Pokladní doklady jsou číslovány

soolečnóu c,selnou i;dou, za obdobl ,okJ 2014 by|y vyslaveny pokl, doklady

v'rozsahu c,se,ne řady ý]o1o0oo1 až 14-7o1-00979, ZŮstate\ pok'édri

holovosl, k daiu 309io14 mél de po\l, knihy hodnotu 70,362 Kč, k datu

31.12.2014 je nodnora zůstatku o Kč, coz Vždy odpovídá hodnoté sU 261

v rozvaze a ňodnotě položky 5182 Ve Výkazé FlN2-12Nl k témuž datu,

Předložen Výkaz sestavený k daIu g1.12.2a14, okamžik sestavení-datum tisku

dne 16,2,2015,

Kontrolována íozvaha seslavená k datu 31.12.2014, okamžik sestavení-datum

ti;ku dne 16.2.2015, Hodnota aktiv brutto k uvedenému datu činí

Óil.zos.sze,za <e, netto 436.573,538,01 Kč, hodnota 
_ !9,9!"_". __ 

j"

84.631,985,27 Kč a je tvořena opráVkami k DM V hodnotě 84,550,371,97 Kč a

Kniha došlých
faktur

Kniha odeslaných
íaktLrr

odméňováníčlenů
zastupitelstva

pokladnIkniha
(deník)

Příloha

Rozvaha



Klaslflkace chíáněný dokument

úóetnídoklad

oplavnou položkou k pohledávkám V hodnotě 81,613,30 Kč, Hodnota pasiv je

lovna hodnotě aktiv netto,
Hodnota V.ýsledku hospodarení k uvedenému datu v rozvaze na řádku c,lll,1 je

10 965,744,78 Kč,

účetni doklady k Bú dokl, č, 14-801-01147 až ft-au,o1202 a dokl, č, 14-801_

01393 až,14-801-01480.
Zjlštěni:
- dokl, č, 1Á-8o1-o1151 - výdej za nákJp pozemků Ve Výši 41 000 Kč, doložené
smenná smlouva o Pol|zóni'DHN,'I nebylo účlováno v soLlladu s cus c, 710,

bodem 6, (chybně NiD o31/ D 23,I, dle smlouvy městys híadí isouvisející
náklady)

výkaz Fi^ 2-12M za období 12l2o14, okamž|k sestaveni dne 3.2.2a15 - ýiz
přiloha

Kontrolován výkaz Zz se.íaýený k datu 31,12-2014, okamžik sestavénldatum
ti§ku dne 16.2,2o15; vykázány náklady celkem 30,312,645,23 Kč, Výno§y celkem
41.278.39o,o1 Kč, výsledek hospodaření 10,965,744,78 Kč souhlasi s hodnotou

uvedenou V rozvaze na řádku c,lll,'1 k iémuž datu,

Konirolovány DoPP k zajištění voleb:
úZ 98348
3x DoPP zé dne 23,5,2014 na přípravu Volebních mistností - okrsek l, okrsék ll a
oklsek lll. každá V hodnotě 3,000 Kč, celkem 9,000 Kě;

2x DaPP ze dne23.5,2014 na úklid volebních mlstnosti- okrsek la okrsek lll V
hodnoté 1.5oo Kč, okrsek llv hodnotě 1,000 Kč, celkem 2,500 Kč;

1xDaPP ze dne23.5.2o14 na instalaci programu a Výp. techniky v hodnotě 6.000

Kči
1x DoPP zé dne 14.5,2o14 na roznášku Vol. lístků V hodnoiě 7.840 Kč,
l'z 98187
3x DoPP ze dne 9 1o.2014 na příprav! Volebních místností- okrsek l, okrsek ll a
okrsek lll každá V hodnotě 3,200 Kč celkem 9,600 Kč;
1x DoPP ze dne 9,1o,2o14 na úklid Volebních místností - okrsek ll V hodnotě
1.000 Kč]
1x DoPP ze dne 9,1o,2o14 na úklid Volebních místností- okrsek la oklsek lll v
hodnotě 1,500 Kč;
1x DoPP ze dne 9,1o.2o14 na instalaci programu a Výp. techniky v hodnotě
5,000 Kč;
1x DoPP ze dne 1,1o.2o14 na kompletaci a loznášku Vol, lístků V hodnotě

9,900 Kč,

Městys piUal V roce 2014 Ucelové Určene 'irančníoroslředky,
Dolace ÚP na aktivni po itk,J zaméstrarosti
- Úz 13234 pal- 4116 v hodnotě 1 ,21 4,51 7 Kč;
Projekt ,,Zateplení fasády a yýména oken č,p, 454, čerpáno V r, 2013i
- ÚZ 15835 pol, 4216 v hodnotě 514,279,58 Kč (Fs - st,lozp.)
- ÚZ 90877 pol 4213vhodnoté3025I,04Kč(SFZP)
PíojeKi Dětske hiisle lMŠ Nový Hrozennov s!íed:
- ťJz 17928 pol,4216 V hodnotě 351,081 Kč, Vykázáno čerpání na§3421,pol,
6121 V plné Výš]
Projekt Podpora z|epšenI kvality ovzduší.,,nákup samosběrného Vozu Holdel,
Vykázáno čerpání na § 3639, pol, 6123 V plné výšiI
- Úz 15832 pol- 4216 ý hodnotě 182,043,99 Kč
- ÚZ 15833 pol, 42,16 V hodnotě 3.094,756 Kč
Neinvest, dotace na poradenství V le§ích, pol 4113, čerpání V í, 2013;
- ÚZ 89026 v hodnotě 10 000 Kč
, ÚZ 89027 V hodnotě 30,000 Kč
Dotace na hospodaření V lesích, předloženo FV ze dné 29.1.2015:
- Úz 2go15 pot, 4116 v hodnotě 6 5o8 Kč, vykázáno čerpéní v plné Výši na §

Výkaz pro
hodnoceníplněni
rozpočtu
Výkaz zisku a ztráty

Dohody o
plovedenipráce

smlouvy a další
materiály k při]atým
účeloVým dotacím



Klasifikacei chráněný dokument

smlouVy nájemní

smlolvv o dílo

1032 pol, 5169
Ne;nV dotace KÚ ZK, po' 4122, pied,ozero FV ze dne 20,1 2015-

-'Úiz ÚÓan V hodnoiě 11,o0o Kč, Výdaje spojené s ěinností sDH, Vykázáno

čerpánív plné Výši na § 5512, pol, 51xx

Neinv, dotace na zajištění Výdajů městysé vzniklých V souvislosti s konáním

Volebi
- ÚŽ gee+g po]. 4111 v hodnotě 69 oo0 Kč - volby do EP (23 ?_24,5,2a14),
uvnazano ceóánl ve vÝšl 58 974 Kč, V íámc, FV Vrácena čáslka 10,026 Kč
.'uŽleiai rjor, 4'11 v hodnoté 72,000 Kč - volby do Zo (10 a11 10,2014,),

Vykázano ce;pan'Ve výš, 72 oo0 Kc - '0 535 Kc žádost o doplatek v rámcl l-V ze

dne 27 ,1.2a15.
p:nancni vvooráoánr úcel, prostieoků na vo'by bylo zpracováno dne 20,1 2015,

Nevycerpane úcelové píosiiedky ve Výši 10 026 Kc byl'y dle 27,1 2015 Víácény
píostlednictvlm ZK - doloženo AvíZo
Byla píovedena kontío|a óerpánidotaci na volby:

UZ 98348
Ě"ro uuuzano čeíoání ve VÝéi 58974 Kc Kontro|ou dokladů pro\azL]j,c;ch

céroanirook], dokl,;, 14-701-oo435,00369 00r'29,00432,00448, dokl, k BU č,

il-'áór oósss, 00636) neoy,o zisléro neooíavněné čelpání účelových

prostřédků
úz 98187
ňJ" ,*arano čeroán; Ve VÝšl 82,535 Kč, Kontíolou dokladů píokazujicích

;ároanítoolt dok| i 14-701-:'oo757 oo8o0, oo8o8, 00814 00787, dokl, k BU č,

il-'áól,-ólzoo, o1129, o1056, o1o94, ) neoylo zjlštěno neoprávněné čerpání

účelových prostřédků,

Nalemni sm,ouva c 24N12]62 uzaviená dne 31 8,2012 mezi náJemcem

lů;.t";;.-Ň;;Ý i,o.enkou a prora InaŤe'eŤ Pozemkovým fondem čR, Píaha
na námovitostrve vlastrlctvístátu pč 419511.419512 ap_é 12490/43vk,ú, NoVÝ

Hrozenkov, které fond přenechá nájemci do užíVání za účelem provozovénj

drobné zémědělské činnosli - údžba zeléně. smlouva je uzavřena od 1,102012
na dobu neurčitou, Nájemné Vé Výši 241 Kě se platí ročně pozadu_vždy

i l.ro,uezneno roku, DÓdatek č- 1 ze dne 9,11,2014 měnl nájemné na 509 Kč

",ičinno"tt 
od t,to,2ol4, Nájemné ve Výši 241 Kč bylo uhlazeno dne 22,9,2014,

dokl. č-,14-801-01038.

smlouva o dílo Uzavřená dne 15.g.2o14 fiezi objednatelem Nlěstysem NoVý

Hrozenkov a zhotovitelem REBoUND, s,r,o, orlová-Poruba, na předmět

..touuv: ;protioovoo,iové opat.eni V obc' NoVy Hrozenkov', na cenu 1 889,738

Kč bez'DPH, z',z86,583 Kc vc"tne DPH, cena dle uzavlené smlouvy odpovidá

c;ně nabídnuté Ve výběrovém Fizení, zhotovitelem byly Vystaveny fa, evido. ané

uiór ,ertuse ooo é, 14-001-00á88 , 14-00,1-00516 na částku celkem 1 485 319

Kč e fa č, 1i-oo1-oo030 na čáslkL r'04 á19 Kč tj, celkem 1 889,738 Kč,

I\,,těstvs uzavřeldne 13,8,2014 Kupnlsmlouvu na nemovitou Věc, plodej pozemku

v k. Ú, NoVý Hrozenkov parc č. 1252316 (ýzni|na oddělenlm z parc, č, 1252313) o

Vnmeie 36Ó m za siedn;nou kJpni cenu 36 600 Kó PráVnl účinky Vkladu Vzn|kly

ladrl2782014 vilao byl proveden'I8,9,20!4 Zámeí prodeje bylzveíejnén na

úrední desce městyse oó 27.12.2012 do 14.1.2013- Prodej byI sciválén na_ 15,

zasedání ZM dne i3,9,2o13, Kupní cena byla uhrazena dné 26.8,2014, příjem

zaúčtován dokl, č, 14-801-00924, Pozemek byl z úěetn{ evidence obce vyřazen

dokl,č. ,14-o07-oo106 ze dne 27,8,2014 V ceně 751,78 Kč.

lvlěstvs užavřel dne 24-g 2014 kupní smlouvu na nákup části pozemku párc, č,

478ai1 o výměie 14 m/ z Vlastrlctvi píodavajic|ho Nakupem uvedeného
pozemku a,Áro sloucen'm s castl pozemku parc,č, 4784/2 o výŤěle 8 m', kteny'

tvt < datl nákuor] iiž ve Vlastnlctvl l(upujicíno, Vzni'(l nový pozemek parc, č,

aiauz o výrrele zž n-, kteí\i se loulo kuoni smlouvou stal majet(em kuoujíciho

Únrada kuóniceny 70o Kč býla píovedera doklč, 14-701-00415, Vklad píáva byl

smlouvy o převod!
majetku (koupé,
prodej, směna,
přeVod)



K asifikace: chráněný dokument

Smlouvy o přijetí
l]VěrU

zapsán KN dne 17,12.2014, právní účinky Vkladu ke dni 15,10,2014, Pozemek
oeíc c 478412 e evldován v odoelené jčetni anal evioenci na AU o31 0310 (z í,

)o':] por""". paíc c.478413 ra Aú o31 o41o, Dle VýpisL z LV 1ooo1 plok,ú,
NoVý Hrozenkov k daíu 31-12-2014 jsou uvedené pozemky zatížené zást,
píávem (Viz smlouvy zástavní), hodnota pozemků zatížených zástavním pláVem

se tímto nákupem zvýšila o 1,700 Kč (kupní cena + náklady související), ověřen

dokl.č, 14-oo7-oo131, 14-007-00160, NákUp požemku §chválilo ZN/ na 16

zasedání dne 19.12.2013,

Na základě smlouvy o úVěru č 107126199zedne 15,,12,1999 aDodatkuč, 1ze
dne 2a12-2aaa čeipal měsiys V minulých letech u Čs plostředky hypotečního
Jvéru V hodnoté 5449,5oo Kc a dophhového úVéíu (smlouva o úVělu č
fi712l15g\ V hoonote 1,557 ooo Kč ̂  f,nancovanl stavby bytů UVéry jsoJ
§platné k d'atu 31,8,2o2o, ÚVěr je splácen anuitními splátkami dle splátkového
kalendáře, Výše nesplacené jistjny úVěrů představovala k 1.1.2014 záýazek
městyse (AÚ 451 02oo) Ve Výši 3,350,696,2,6 Kč, záVazek k 31.12.2014 f^á

hodnótu 2.911,249,07 Kč (bank. Výpis Čs a,s, č, 0,12 k úVěr.účtU.č

107126199/0800 - částka 2,266,538,91 Kč a výpis č, 012 k úVěl,účtu,č
1o712715glo8oo - částka 644,710 16 Kó), V období roku 2014 bylo splacéno
ce]kem 439 447,19 Kó, což odpovídá podmInlám srrlouvy,
Na základe sm|ouvy o úVé,U č,668-368-06 čeípal rněstvs V roce 2006 u cs a s
prostředky úVělu k financování nákupu zaiízení a vybavéní školníjídelny Ve výšj
g,zss tlg,so Kč. splátky jistiny jsou smluvně stanoveny částkou 39.580 Kč
mesicné, Vždy k 20 dri každel^o méslce, počinaje dnem 20 1,2007 Posledni
sp|aika Ve vyš 399oo Kc buoe 7aplacela o1e 2012.2014. UVéí le zajišlěn
biankosměnkou, Výše nesplacené jistlny úVěru představovala k 1,1,2014 závazek
mésryse (AÚ 451 o2oo org 0084r ve Vysi 474,399,50 Kó zůslatek k 31 12,2014
ma l,odlotJ o Kč (bark, vypis Čs a s c 024 k Lvér,úctu ó 0226050a49i0800), V

obdobl roku 2014 bylo splaceno celkenr 474,399,50 Kč, což odpovídá
podmínkám smlouvy,
bne 1o,9,2oo9 uzauřel N]ěstys NoVý Hrozenkov s Čs a.s, smlouvu o úvěíu č,

0227503489. Banka poskytla finanční prostředky na financovánl projektu

"oprava lesních cest městysé NoVý Hrozenkov' poskytla prostředky ve Výši

6,471go422 Kč, [,4ěstys se zaváza ke splácení jistiny úVěru měsíčně částkou
33,333 Kč Vždy k poslednímu dni každého kalendéřního měsjce, počínajé dnem
31,1,201o, Poslednísplátka bude zaplacena dne 31,,12,2014 částkou 33.353 Kč,
lvléstys urrad|l V r 2o1o cást j,sllry Lvěru jednolázovou sp,átko,1 z olostředků
ootace ve výsi 4 5 nil, Kč ÚVél je zallštén blankosměnkou Výše .esp'acené

llst ny jvéru 'piedsÉVova|a 
k 1 , 2ÓlA zéýazek mestyse {AÚ 45' 0200 oí9 0078,

'ue 
uysl sl' Ózo zz Kč, zůstatek k 3',12 2o'4 má nodnolu o Ké {bank Výp,s čs

a,s. č, o12 k úVěr.úětU,č 227503489iOB00) V období roku 2014 bylo splaceno
celkem 371.92a,22 Ké, což odpovídá podmínkám smlouvy,
Dne 16,10,2012 uzavřel městys NoVý Hrozenkov s Čs a,s. smlouvu o úVělu č,

0349824459 na poskytnuti finančnlch prostředků k úhradě dost]d neumořených
nákladů na VybJoovaní bytu v hodnoté 900,000 Kč z prostiedků úVěíU bylo
cerpá1o celkem 875409,79 Kč (AU a5, 0200 oíg 885) tJVér ]e splacel
pravidelnýrni měsíčními splátkami Ve Výši 37.500 Kč, 1, splátka dné 20,1,2013,
poslední splátka dné 20-12-2014, Hodnota záVazku z nesp|acené jistiny k datu
1 1.2a14 by|a 425.409,79 Kó , k daíu 31 12.2014 je hodnota záVazku 0 Kč
(bank, Výpls Čs a,s, č, 012 k ťlvěr.účtu č 349824459/0800), Hodnota splátek za
období íoku 2014 čini 425 409,79Kč což odpovídé podrnínkám smlouvy,
one 2.1o.2o13 byla uzavřena s Čs a,s, smlouva o úVěru č, 0379412439, na
základě které se banka zavazuje poskytnout k]ientovi finanční prostředky do Výše
50o,ooo Kč, určené k financování projektu 'Pořizení a úprava vozidla pro sbor
hasičů". ÚVěr bude splácen néplavldelnými splátkami z vlastních zdrojů klienta
neipoždeji dne 31 "22014 záýazeK Z resp|acené jistlly mél k daIJ 1.12014
hodnoiu 50o,ooo Kc ( AÚ 451 0210) a byl V celé Výšl Lhíazen dne 28120'4
dokl,č 14,801-oo102, (bank, Výpis Čs a.s, č, 00,1 k úvěr, účtu,č 379412439/0800
ke dni28,1 2014)



Klasifikace: chráněný dokumént

Hodnota záVazku z dl, úVěrů jekdatu31,12,2014celkém 2,911,249,01 Ké, cóž

souhlasí s hodnotou sú 451 v rozvaze k témuž datu,

Městys uzavřel dne 2,1o-2a13 smlouvu o kontokorentním úvéru č,

1765'309389_13 k b,ú s Ós a,s, s možností čerpání kontokorentního úVělu do

2,0oo.ooo Ka na obdobl do 30,11,2o14,Kdalu 1,1,2014 ani k dal|] 31,12,2a14

nebyly prostředxy kontokorentniho úvěru čelpány, Dné 31,12,20,I4 byla Uzavřena

smloúva o koniokorentním úvěíu č, 1765309389/2014 na navazujíci období

1.ý.2a14 až 3o,11.2015 s možnou hodnotou debetního zůstatku 3,000,000 Kč

na běžném účtu, Uzavienl smlouvy schvállo ZM na l9 zasedání dne 29,9,2014,

Prostredky kontokorentnlho ůvéíu nebyly k datu 3l 12,2014čeípany,

lvlěstys uzavrel dne 30,9,2014 smlouvu o úVěíu č, 0396767469 na poskytnutí fln

pr;sťředků Ve Výši 3,600,000 Kč k financování projektu 
" 

Pořízení strojé na úklid

;ilničních komunikací za účelem snlžení prašnosti v méstysi NoVý Hrozenkov",

období čerpání končí d ném 31-12,2014, Vyčerpaná jisiina úVěr,u bude splácena

formou neóravidelných splátek z Vlastnich zdíoiť! a :_ prosttedků dotacei v

termínu dó 30,6,2ó15 n;tno Uhradit částku 325o,o00 Kč a V termínu do

31,12,2015 (den konecné splatnostD částku 35o 000 Kč UVěJ je sjednán bez

zajištění Uz;Vřenísmlouvy schvalllo ZM na 19, zasedáni dne299,2014, Kdatu

31,12.2014 nebyjy prostíódky úVérU cerpány, ovéieno na výpis k úVěrovému

účtu č, 0396767469/0800 č, 004 k datu 31,12,2014,

sn,ouvy o půjčce Pilate dlouhodobé půiňkv
MéŠtvs nouY Hr.orénŘou uzaviel dne 20 10 2OO9 s flímou TM Stav spol, s r,o,

smlo,.lvu o pů]čce a uznání dluhu, Na základě smlouvy firma zapújčila městysi_na

úhradu spláte-k spojených s lealizacístavby "[/lodeínizace__sportovně rekreačního

ár"áú pii,oaninó (olbališté Nový Hrozenkov' v Ioce 2OO9 a 2010 opakovaně

pújčku do Výše d]uhu 12 mLl, Kó fu]é9tys.]ako d|užnik se zavázal Vrátit

poskytnutou půJcKJ následLj:ciír zp jsobem,

i i"píatr.ou ué iýsi as v" puÍčky poié, co mu bude uhíazena dotace z ROP,
zi ťtv.tt.tne čá;kou Ve' uysi'aoo ooo Kč p!činaje _dnern 

31 3,2011, posledni

sputkou ke dn\ 31,12.2014 castkou 287 527 Kč, PůJč[a byla sjednána jako

b;zúročná, V účetnictvl městyse ]e zachycena na AÚ 459 0300, K 1,1,2014

představovala nesplacena pů]čká zavazeh městyse_ ve Výši '1,187,527 Kě,

)ůst"tet< k datu:1.1z,z014 máhodnotu o Ké V období íoku 2014 bylo splaceno

celkem 1,187,527 Kč, což odpovídá srnluvnírn podmínkám,

Na základě sm|ouvy o poskytnuti podpory ze sFŽP uzaviené dne 14,10,2010

přijal rněsty§ Nový'HroŽenkóv k flnancovánl akce Prodloužení Vodovodního a

ianatizacriho íádu N4ěstyse Nový H,ozenkoV i úročenou půlčku ve Výši

1-242 5A4,25 Kč. Půjc(a,é úíočera 1o/o zq'élěni pohledávky sl-ZP le sleorano
zástavní §mlouvot] k neÁoviiost městyse- lvléstys se zaváza| splácet pŮjčené

liásireaty ve čtvrttetnich splátkách po 62 127 Kč do zaplaceni, počinaje splátkou

i(e dni 31,3,2011, Závazeije v účétnlctví zachycen .' Aú 452 0140 a ké dni

1.1.2014 f,é| hodnotu 497,d2o 29 Kč, zůstalek k datu 31 12,2014 má hodnotu

24a.512.2g Kó V obdobi íoku 2014 bylo splaceno celkem 248,508 Kč, což
odpovídá srnluVním podminkám,
Hodnota splátek přiiatých dlouhodobých úVérů a pů]ček za obdobi íoku 2014 je

celkem 3,647.211,7o kč a je zachycena na položce 8124 ve Výkaze F|N2,12M k

dalu 31.12.2au.

pi,jaté kíátkodobé půjéky
ti,ldstys evidoval x daiu i,1.2014 na AU 378 0120 závazek ke společnostiVAST
TERČIA, spo], s r o, V hodnotě 2 4o0,ooo Kč na financováni akce "Rekon§trukce
LC Nový Hrozent<ov", Smlouva o půjěce 1/2o13 byla podepsana dne 20,12,2013,

půjčka lyla sjednána jako bezúrocná se splatnosti do 3a,6,2014, záýazek z
pt]etv uýr u r. 2ot+ póúctouan na AU 289 o1o0 (kratkodobá půjčka) a k datu

splatnostiuh,azer v celé výš',
splátka je zachycena na póložce 8114 ýe Výkaze F|N2-12lvl k datu 3,1,12,2014



Klasifikace: chráněný dokument

smloL,]Vy o ručení

smlouvy o Věcných
břemenech

SmlouVy ostatní

Ivlesivs na stíalé dlužnika uzavreldne 3 10,2014 sírlouvu o pújčceč 112014na

l"iiiu l,+Ob OOO r" l ploflnancováni akce,,P,otlpovodnová opatieni v obcl No\,ý

Hrn7énkóV" Poskvtovatel REBoJND s,ro, zapůjěi městysli,nancnl proslíeoKy V

ieimru áo zo,rz2or+, mestys splat| pů,čk.] nejoozdéj, do 30,6,2014, uzaýřélí
smlouvv schválilo Zl\. na 19 zaseoáni dne 29,9,2014 V účetn'ctvi Ťéstyse Je
Jtilr.á ju"i,u""n" n" nÚ 289 o,120, čerpá1 půjóky oylo realzováno Ve 4 ówrtletl

5ijiC. Xa.Íu 31 ,I2 20'4 píedstavovala nesplacena oů;čka zavazek něstyse ve

Výši 1,400,000 Kč,

Méstvs na strané olužn|ka uzaviel dne 3,1o 2014 SmlouvJ o pujčcé č 2/2014 na

cáiit'" l,zóÓ,ooo Kč k profinarcovárl a^ce,,Revitalizace cent,a méstyse Nový

Híozenkov" Poskytovatel TN'l Slav spol, s í,o, zapůjči městysl nnancn,

.i."tr"ár.u u teíminJ do 20j22014 lv]esíys splati půjčku ve tiech splátkácl-

ir.t.oováe: 1, solálka V hodnotě 1,800,000 Kč do 31 1,2015, 2, §plátka V

nái^ote'r Óoo ooó Kč do 31,3 2o15 3, splát,(a v hodnotě 900,000 Kč nejpozdeji

JÓli,rb.zors, Uzavření smlouvy schválilo ZNI na 19, zasedánídne 29,9,2014,

řú;etnictví rněstyse ]e půjčka záchycena na AU 289 0110, K datu 31,12,2014

představovata neŠplaóená Ěůjčka záVazek měsiyse Ve Výši 3,700,000 Kč,

Čelpánl půjček je zachyceno na položce 8113 Ve Výkaze F!N2-12M k datu

31.12.2014.

obec V loce 2014 neuzaýře|a smlouvu o ručení, Na účtu 982 400 je evidován

zaáet z rueitetsteiro prohlášení č, 0468i 11/5625 ze dne 28,4,2011, až do Výše

:,rsi)oÓ,ooo Kč pro potieby podepsan' Smlouvy o úVeí,] sdíuženiŤ 
^V^allŤko_

Hoínl Vsacko na financová1l, "cykloslezka BečVa' V ce'kové Výšl 1/,UOU,OUl,] Kc

s čsoB a,s, Praha,

í\,4estvs na st,ané pov'nne Jzavíe' d,le 16 6,2014 smlouvu o z,izenl věcleho č
p-lŽ-aolzlzg s 'CEZ 

Drstriouce a s Ta sllale oplavněré, zasto,1pené 'ra
záklaoe olné mocl společrosti ARPEX lVloRAVA s í o , smbuvou je zřIzeno

l]D]atne ýB k ooreniu p"rc,c, 1255?12 ý ku Nový Híozenkov, spoč;Vaj;cí V

ái"uu o,""" zři7ovat a p,ovozovat oisŤriDucni soustavJ Náhíada za zijze1'
vécnehb brerrere čnl lboo Kc pus DPH, lj, celkeŤ 1210 Kc Plávni účinky

vk]adu Vzn|kly ke dni 23,6.2014, Vklad píáVa zapsán dne 31,7,2a14 zřizení
Věcného bře;ene bylo schváeno usnesením 49, jednání rady městyse dne

11.6.2o14.
Únrada Véclého bierrene v hodnote 1210 Kc byla zaúčtována dokl č 14-801-

oo749 na žáhladé Vystavené íaktJrV č, l4-002-00064 ze dne 29ri2ulA
Pozemek je k datu 31,i2,2014 evidován na oddě]eném AU 031 0420,

smlolva 3/2014 lrzavřená dne 1o.1.2o14 anezi Městysem NoVý Hrozenkov a

RimskokatohckoJ faínos! Novy Híolen(ov o Doskytluti pi spěvku né oDíaVU

Áostela ve výs, 3o0,0oo Kč, s VyúcŤovárIn do ^once halendainího íokt],

Poskvtn,]ti DiisoevhU bvlo schválelo Jsnesen;m 16 zasedáni Zl\4 dne

$ Ó.za.3 i íámc, schváleného íozpočtu na rok 2014 Pilspévek byl ooskytnu]

dne 14.2.2o'4 výdej zaúčtován dok' c, '4-801-00188 (sU 373/231 a sU
973/999) Ke smlóuvé doložena kopie ía za opravu elektloinstalace na částku

339.284 Kč a kopie Výpisu bankovniho účtu o zaplacení fa ze dne 1, a,2, zárí

2014, Dokl, ó, 14,007-00162 ze dne 31.12.2014 byla městysem Vyúčtována

poskytnutá záloha na transfer,

Méstvs evidu e z Diedchazeiic'ch oodobi majetek zatlžený zastavnIm píávém,

Zastavni p,a;o ém,uvni vá prospéch MN]R k pozemkům paíc, č, st,2741 a

4560/1 a budové č.p,852 (práVní účinky Vkladu ke dni20,5,2,002),
z]"L*i 

"ii"o ".L*l ze dae 15sŽ 1999 ve prospěch čS a,s, k pozemkům

Dáíc 4560)1, s! 2741 a bLdové č p,852 (p,áVní úč,nky Vklaou ke dn: 15 12,1999)

Žástavn právo smluvnl ze dne 9,2,1996 Ve prospéch SFZP k pozemkůŤ

parc,č,l0i56 a parc,č 1840 (práVni účinky Vkladu ke dni 21,2,1996),

smlouVy zástaVní



Zápisy zjednání
rady včetně
usnesenÍ

Zápisy zjednání
zastupiielstva
včetně usnesení

Peněžnífondy obce
(FRB, sociální,
apod,) - pravidla
tvorby a použití

tJóetnízávěíka

Dokumentace
k Veřejným
zakázRám

l.

ziištěni

Předfiét přezkoumání, u néhož nébyla nalezena chyba či nedostaték

Klasifikace: chráněný dokumeni

a Výdajů rozpočtu Včetně peněžních

týkající se tvorby a použití peněžních

Zástavní práVo smluvní Ve prospěch sFŽP k pozemku parc,č,9038/1 (právnl

účlnkv vkladu ke dni 20,10,2010)
ž;;i"'";; ;;""-;;;úonrrti spravnino orgánu ve prospěch Fú Vsetín ze one

12.7.2o1i k pozemku parc,c, 478^12 úabýýaci titul kupní smlouva ze dne

29 5,2013, p,av.ri úč,nhy v\ladL ke dn,6 6,2013)

NoVě v í, 2014:
zr.t"""i 

"i;"" 
z rozhodrJti sp,ávlino oígánu Ve píospěch FU Vsetin ze dne

12.7.2o1i k pozem,(u paíc,č, 4784/3 (nabývaci titu| kupní smlouv_a ze one

24 3.2014 píaýni Lcinhy vkladL hedn, 15,102014 (viz p{semnost "§mlouvy o

převodu majetku"),

I\íaietel( zatiženÝ zastavnlm píáVem je Veden V účetnictvi méstyse k datu

i,-'ij rnra 
^a.áaer"ne 

analviické evioenci v poi, cenéch v celkové hodnotě,

ÁÚ 
'ozi 

o, r o ouo*v :, 504,2)9 30 Kč, Aú o31 oX1o pozerrky 2,697 744,69 Kč,

Městvs orovádél VÝbé,oVé rlzenI na veiejnou zakázku malého íozsahu:

"protioovboňove ooatieni v obc, NoVý H,ozenkov", N'léstys uveiejnll zaRazK! na

p,Úi,i ,uO"""ia" 
'" současně vyzvál 5 f,reŤ k podánl nabldky,_Dle Záp,l§u z

oreviíánIobálek a lodnoceli nabidekk výběíovému llzenl zeOne ll,ó2u|,{uylé
ooJr" r.r,teria ne|nižši nabiokové ceny jako nejvýhodné]ší z 5 nabídek Vybíána

;áb|.jka fřmv RÉBoUND, s í,o, ollová-Polba, která nab|dla cenu 1,869 l/3ó Kc

bez DPH, s iouto firmou byla uzavřena sm|ouva o dilo,

záolsy z44. - 59 |eonali lady městyse, Nre,á se uskutečnlla V obdob; od února

áá'rliÁazou azaolsv z 1, -4,jedláni vobdobi lislopad - píosinec 2014 zápisy

1*u'op"ti"ny pooprsy v souuau s uslanovenl § 1o,], odst,3 zákona č, 128/2000

sb. o obcích.

záo s\ z 16. - 19 zasedári ZN], která sé (onala V oboobí od prosince 2013 do

)áiiižolo. záp,sy z 1 - 3, zasedári ZN,4 v období listopad, píosinec 2014,

Žápi"v j"ou opátrény poopisy odpovídající ustanovení § 95, odst,(,1) zákona č,

128/2000 sb, o obcích,

Méstvs zíizu;e oío zaméstnance úiadJ a uvolnéné členy zastupitelstva soclální

fondisF) Účéi, tvorba a použ,h SF upíavu,e statut sociálniho íondu lv]ěďyse

NoVi Hlozenkov a vnitiní směínice sF méstyse NoVý Hrozenkov, statut §l- Dyl

,Áe'nen oooattem č, 2, kteď byl scnválen na '7 zasedáni zM drc 26,3,2014

ž.ánán uur ún oostavce ll ] Tvoroa fondu, SF le s jčlnností ode dne 1,4,2014

íVoien orldélem ve vÝsi 4o,ooo Kc z íozpočtu městyse běžrého roku", s
nrosriedkv sF hosDodal'méstvs na ZBÚ, V úcemictvi sU 419, Počáiečni stav

l,áiii"JrÍi sr k i 12014 Ťél hodnotJ 54450 Kč, K datu 31,12,2014 byla

uctovana woroa sF Ve Výši 40,ooo Kč, ceípánl Ve Výsi 37932 Kc hodnota

zůstatku sF k tomuto datu je 2.612,50 Kč.

Usnesenim 18, zasedání ZM byla schválena účetnl záVěrka lvlěstyse Nový

Hrozenkov za rok 2013

B.

zákon č- 42ot2oo4 sb. § 2 odst, 1 plsm. a) plněnl příJmů

operací, týkajících se rozpočtových prosfedků
zákon č,42012004 sb, § 2 odst, 1 písm, b)finančníoperace,
fondú,

l0



zákonč.420t2oa4 sb, § 2 odst, 1 písm, c) náklady a Výnosy podnikatelské činnosti územního

celku, , nevyskytuje se,
zákan č.AiolŽoď4 sb. § 2 odsi. 1 písm d) peněžní operace, týkající §e sdružených prostřédků

Vvnakládaných na záhLadl sm|ouvy mezldvěrna a Vice územním! celky, anebo na základě §nlouvy

s jinýŤl píavn,cKými 1eDo 9llckyíni osobam', , nevyskytJje se,

záxón t. qzotzobl sb, § á odsi, ,1 pi§m, e) finanční operace, týkající 6e cizích zdrojů Ve §myslu

práVn ích předpisů o účetniciví.
zákon č.'42oi2oo4 sb, § 2 odst, 1 písm, í) hospodaieni a nakládánl s píostledky poskytnutými z
ŇjróoniI,,o tonuu a s dálšiml p@sředky ze zahíaniči poskytnutými na základé mezinárodnlch

smluv,
žáion e, nzolzooa sl, § 2 odst, 1 písm, g) vyúčtovánía vypoiádánifinančnlch vztahů ke státnímu

,ozpoetu, iioipoeti,m řrajů, k roziočtům o6ci k ]iným rozpočtům, ke státnlm fondům a k dalším

osobám.
Žáion e. lzotzoo4 sb, § 2 odst, 2 písm, a) nakládání a hospodaření s majetkem Ve vlastnictví

územniho celku
aáión č. a2ol2ooa sb, § 2 odst, 2 písm, b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nimž

hospodaří územní celek,
záion č. 42ot2oo4 sb, § 2 odst, 2 pism. c) zadáVánl a Uskutečnovánl Veiejných zakázek, s

vý]imkou úkonů a postupďpřezkoumaných oí9ánem dohledu podle zv.laštniho práVního predpisu,

Z;,(on č, 42oi2ooi sb, § 2 odsl, 2 pism, o} stáV polledéVek a záVazků a nak|ádáni s niml

Zákon č, 42ol2oo4 sb. Š 2 odst, 2 písm. e) ruóen I za závazky íyzických a píavnlckých osob,

zákon č 42at2oo4 sb § 2 odst, 2 p|sm f) zastavováni movitých a nemovLtých Vécí Ve plospěch

třetích osob,
zákon č, 42ol2o04 sb. § 2 odst, 2 písm, 9) zřizovanívěcných břemen k majetku územního celku,

Zákon č, 42ol2oo4 sb, § 9 Konhola nakládánIs príspěVkem a se svěreným majetkem,

tl. Při díIčíň přezkoufiání hospodaření byly zjištěny méné závažné chyby a nedostatky:
NAPRAVENO

L Při konečném přezkoumání hospodařaní byty zjíštěny chyby a !?dostltky, keré hémaji
závažnost nédosiatkú uýedených v § 10 odst. 3 zákona č. 420/20u sb, pod písmenem c):

Předmět: Zákon č, 42ol2o04 sb, § 2 odst. 2 písm, h) účetnictví vedené územním celkern,

Čús 7o1 - 710 (§ 36 odst 1 zákona o účelnlctví),
ČÚs 71d Územnl celek nedodžel základní postupv účtóýání dlóuhodob.ého

nehmotného-ňii;|Íi a dlouhodobeho hnotného maietJ<,!.:- o pořízéní pozemků na

; y nebylo účtováno V souladu s ČUs č, 710, bodem 6, (chybně

MD 031/ D 231, dlé smlouvy městys hradí i související náklady)

c.

Klasifikace: chráněný dokument

záýér

t. odstraňování chyb a nedostatkú

Il. Při přezkoumání hospodaření méstyse Nový Hrozenkov za rok 2014

byly ziištěny chyby a hedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm, c)

[§ 10 odst. 3 p{sm. b) zákóna č,420/2004 sb.].

1]

NAPRAVENO



Klasifikace] chráněný dokument

t . Nebyla zjištěna rhika dle § 10 odst, 4 písm, a) zákona č, 420/2004 sb,

tv. Při přezkoumání hospodařeni fiěstyse Nový Hrózenkov za rok 2014

By|y zjištěny dle § 1o odst, 4 plsm, b) následujíci ukazatele:

a) podll pohledáVek na rozpočtu územního celku

b) podílzávazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

NoVý Híozenkov dne 28, dubna 2015

ln9, Věra Bělíčková
kontrolor pověřený řízen{m prezkoumání

lng, svatava Čurdová

konirolor

Tato zpráVa o výsledku
přezkoumání,

přezkoumání hospodaření obsahuje i Výsledky konečného dílěího

ZpráVu převzala a s obsahém byla séžnámena dne 28, dubna 2015

Bc. stanislaVa Špruncová
starostka

1 x obdíží: Městys NoVý Hrozenkov
1 x obdží] Kraj§ký úřad zlínského kraje,

Přílohai 1

odbor interního auditu a kontroly, odděleni kontíolni

Bc. stani§lava Špluncová, staro§tka méstyse NoVý Híozenkov, píohlašuje, že v kontrolovaném

ooooui uzáÁni celek neuzavrel smlouvu o píéVzeti diuhu nebo íučltelského zévazku, §mlouvu o

oi,srouoeni k závazku a smlouvL o §díužéni nehouol, ali neproda, cenné papiry, obligace,

i""!i"i"j",r .á"]r."L *Úov, uskutéčnll pouze Veřejné Zakázky malého rozsahu (§ 12 odst, 3

zákona č 13712006 sb,),

Bc, Stanislava Špruncová, starostka méstyse NoVý Híozenkov, se dnem seznámení s náVrhem

zoláýý ýzaa|a možno;i podat \ ráVrhu zpíáVi písem;é stanovisko do 30, ti píacovnich dnů od

.i"iiir'"]"in,,*""" á oozáoata o piedání'konečného znéni zpláýy o Výsledku piezkouínání

ioipoJareni uren]nrno celk; za účelem ]eJiho projédnání při schvalování záVěrečného účtu,

0,69 %

17 ,65 %

6,64 %

21,,,,,,,,,, ..,::--.J. ......-.----------

L,' ,/
/*ztp_

ltlĚsTyř.*
NOVÝ HROZENKOV

12



Poznámka:

Územní celek je Ve smyslu ustanoveni § 13 odst, 1 pism, b) zákona č, 42012004 sb,, povinén

piil.,our"o'oaii""i i-nápruuj.i,yO u neOosiart<i uveaerYcn v Teto.zplávé o výsledku píezkoumáni

hóšóóo2ieni a oodat o lom p,sernou ,nroiÁ"iia to nelpozoéji oo 15 dn,] po p,ojednárl této zpráVy

spolu se záVeíeČnym úČtem v oígánech Úzcm,lIno ce|ku,

Uzemni ce|ek je dale Ve smyslu ,.litanoven| 5 13 odst, 2 zákona | 1?:9!?00a 
sb. povinen

" 
into,.á"řr," pooř'uli"ňÓ"""i s l's odst, 1 pism, b) téhoz zákona uvést lhůtu, ve které podá

oiislušnemL oiezkoumáva]íc,mu orgaru pisemno,J zpíávJ o pheni piúarých opatíeni a v této lhůtě

iiiriuin".u ii".nou,"avalc,nu orgánl uvederou zoíávu zaslét,

Nesplnénim rěchto povinnostise uzemni celek dopustl správního deliktu poole ustaloveni § 14 odst,

;';;#';, ; ;;;;; . 420/2oo4 sb, é z'io se ,lloží územrimu cetku podÉ ustanovenl § 14 odst, 2

,á*ona c, a2ol2ooa sb pokuta do Výše 50 000,00 Kč,

Příloha č. í - VÝKAZ PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočŤU - FlN 2-12 M za obdobi
1a2014

Klasif ikace: chíáněný dokument

RozPoČET VÝsLEDEK

PŘiJMY SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH od poéátku roku

DáňoVé Driimv 27 612 3a0 29 695 300 29 702 347

Nedaňové příimv 3 542 000 4 518 000 4 528 325

kaDitálové oříimv 1 500 000 83 000 83 393

Piilaté kansíery 3 633 700 6 329 700 6 330 137

PŘiJMY CELKEM 36 288 000 40 626 000 40 a44 202

VYDAJE
Béžné výdaie 22 926 000 24 380 000 24 298 8a8

Kaoitálové VÝdaie 7 334 000 15 450 000 15 404 080

VÝDAJE CELKEM 30 260 000 39 830 000 39 702 888

FlNANcoVANl _6 028 o00 l -796 000 -94,1 314

l- Roz,očET

PŘÍSPĚVKY PO SCHVÁLENÝ PO ZMĚNÁCH od počáíku roku

MŠ střed
neinvestiční Dříspěvek 800 000 800 000 800 000

Ms Vranča

neinvesiiční příspěVek 350 000 377 000 316 7o7

zš
neinvestiční Dříspěvek 3 178 000 3 178 oo0l 3 178 000

l3


